
materiale de constructii

I.D.: 52515630

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,74 RON - 481,74 RON

Descriere: bec 3 17,65 52,95 doza pt 3 4,2 12,6 priza pt 5 10,09 50,45 intrerupator pt 4 7,56 30,24 pat cablu 16x16 16 2,52 40,32 cablu 2x2,5 40 2,52 100,8 cablu 2x1,5 15 1,68 25,2 fasung 3 1,26 3,78 bec 5 7,56 37,8 negrese 150 0,04 6 dublu fi 6 50 0,13 6,5 burghiu 1 25,21 25,21 manusi 2 7,56 15,12 colier plastic 1 10,92 10,92 banda izolier 2 2,52 5,04 morsete 1 10,93 10,93 diblu 3 0,84 2,52 manusi 2 2,94 5,88 butelie gaz 1 4,2 4,2 bec 1 1,26 1,26 stecher 1 7,14 7,14 teava pvc fi 50 2m 1 7,56 7,56 racord apa 2 7,56 15,12 niplu 1/2 2 2,1 4,2
